
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.08.2020     Ужгород                    № 285 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому від 29.02.12 № 52 «Про виборчі дільниці»  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Виборчого кодексу України, постанови 

Центральної виборчої комісії 25 червня 2020 року № 116 «Про Порядок 

утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, 

ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі дільниці», 

беручи до уваги звернення директора АТ «Ужгородське автотранспортне 

підприємство 12107» 18.08.2020 року № 131, протокол № 1 виїзного засідання 

комісії з обстеження приміщень виборчих дільниць 18.08.2020, лист вищого 

професійного   училища  торгівлі  та  технологій  харчування    20.08.2020  року  

№ 01-27/113, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому від 29.02.12 № 52 «Про 

виборчі дільниці», в частині зміни місцезнаходження (адреси приміщення) 

дільничної  виборчої  комісії та приміщення для голосування виборчої комісії 

№ 210757 з вулиці Олександра  Радіщева, 2 (АТ «Ужгородське АТП-12107») на 

вулицю Капушанську, 142 (вище професійне училище торгівлі та технологій 

харчування, приміщення майстерні Навчальний ресторан).  

2. Визначити приміщеннями дільничної виборчої комісії виборчої 

дільниці № 210757: 

 для забезпечення її роботи – приміщення навчального кабінету (площа 

приміщення 35,7 кв. м.) та приміщення навчальної майстерні – магазину  №  1   

(площа приміщення  33,2 кв. м.); 

 для голосування - майстерню Навчальний ресторан  (площа приміщення 

140,1 кв. м).   

3. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Г. Жирков) підготувати 

відповідне подання та направити до ЦВК. 



 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 
 

Міський голова                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 


